
Velký pán

Pátek 4. října, 18.00. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 72 minuty 
Postavou příběhu je Malý pán, který v prvním díle hledal něco, co mu chybělo. Teď se svou ženou 
Majolenkou žije poklidný život. Až do chvíle, kdy se objeví Dr. Zetko, prohnaný padouch, který 
v obyvatelích lesa podněcuje strach z Jeleňáků. ČR 2024.

Vetřelec: Romulus

Pátek 4. října, 20.00. Vhodný od 12 let. Vstupné 150 Kč. 118 minut.
Snímek navazuje na fenomenálně úspěšného Vetřelce, představuje však zajímavé a neokoukané 
nové tváře. Při prohledávání opuštěné vesmírné stanice se skupina mladých kolonizátorů setká 
s nejneúprosnější a nejsmrtonosnější formou života ve vesmíru. A v hlubokém vesmíru nikdo 
neslyší jejich křik... USA 2024. České titulky.

Joker: Folie à Deux

Pátek 11. října, 20.00. Vhodný od 15 let. Vstupné 150 Kč. 138 minut.
Neúspěšný komik Arthur Fleck se během uvěznění v Akrhamské státní nemocnici potkává  
s láskou svého života, Harley Quinn. Vzniká mezi nimi vztah, který je však odsouzený k zániku... 
USA 2024. České titulky.

Rozzum v divočině

Neděle 13. října, 15.00. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 101 minuta.
Robotka z výrobní řady typu Rozzum byla zkonstruována, aby spolehlivě plnila úkoly od svých 
lidských zadavatelů. Když ovšem vinou nehody ztroskotá na ostrově, kde žádní lidé nejsou, ne-
tuší, co si s nabytou svobodou počít. Robotka má naštěstí natolik pokročilý software, že se naučí 
komunikovat se zdejšími obyvateli, a dokonce tu najde své srdce. USA 2024. Český dabing.

Amerikánka

Pátek 18. října, 20.00. Vhodný od 12 let. Vstupné 150 Kč. 108 minut.
Režisér Viktor Tauš přináší příběh dívky z dětského domova, kterou živí naděje, že jednou uteče 
za tátou do Ameriky. Příběh vypráví netradičním surrealistickým jazykem. ČR 2024.

Poklad

Pátek 25. října, 20.00. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 100 minut.
Temperamentní Julie (Veronika Khek Kubařová) se vydává na druhý konec světa za svým otcem 
Karlem (Jiří Langmajer), aby si s ním jednou provždy vyříkala jejich minulost. Cesta ji zavede až 
na indonéský ostrov Bali, kde se stane účastnicí výpravy za legendárním pokladem, o kterém se 
traduje, že je navždy ztracen. ČR 2024.

 

říjen 2024

www.kinomenin.cz  /  info:  733  737 867

rodinný animovaný film od tvůrců série Jak vycvičit draka dětský film

 Joaquin Phoenix a Lady Gaga v pokračování slavného thrilleru

pokračování legendárního sci-fi hororu

dobrodružná komedie v režii Rudolfa Havlíka

dramatický příběh o dívce z dětského domova

PřeDPRoDeJ  VSTUPeNeK:
www. smsticket.cz a pokladna kina 

PřiPRAVUJeMe:

                 1. 11.   Výjimečný stav /  17. 11.  Betlém (divadelní spolek Kadet Starovičky)
29. 11.  Odvážná Vaiana 2

český loutkový film dětský film


